
\NLtffitËhap
met de omgeving, voor de omgeving

Benoemings- en aanwijsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg;

overwegende, dat het waterschap deelnemer is aan de Gemeenschappelijke regeling
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW;

verder overwegende, dat het gewenst is tot het benoemen van een onbezoldigd
waterschapsambtenaar, tevens aan te wijzen als heffings- en invorderingsambtenaar voor de

waterschapsbelastingen;

ge I eze n het a m bte I ij k voo rste l, nr. 2OL8-2I9302 / D5a2ffi ;

gelet op de hoofdstukken Xl, XVll, XVllb en XVlll van de Waterschapswet, hoofdstuk 7 van de

Waterwet, de Algemene wet bestuursrecht en paragraaf 2van de Sectorale
a rbe idsvoorwaa rden rege I inge n waterscha pspe rso nee I SAW;

BESLUIT:

1. De directeurvan de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten en

Waterschappen BsGW te benoemen als onbezoldigd waterscha psambtenaa r.

2. De directeur van de Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW aan te
w'tjzen als heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar voor de navolgende belastingen:
- de watersysteemheffing zoals bedoeld in artikel 117 Waterschapswet;
- de zuiveringsheffing, zoals bedoeld in artikel 122d Waterschapswet;
- de verontreinigingsheffing, zoals bedoeld in artikel 7.2 Waterwet.

3. Dit besluit aan te halen als "Aanwijsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Waterschap
Limburg 2OI9" .

4. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de eerste dag na die van de

bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van 9 juli 2019

Het dagelijks bestuur,

de secretaris-directeur,

lgetekendl

ir. E. J.M. Keulers MMO

de dijkgraaf,

[getekend]

drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

zaakní.2OL8-Zt93Oz

doc.nr. 2019-D54289
L/t il tilililtil ililttiltilililtilil]ilt]ilt ililt fiiltilt



\\\Lffir.ffhaP
met de omgeving, voor de omgeving

Benoemings- en aanwijsbesluit waterschapsdeu rwaarder

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg;

overwegende, dat het waterschap deelnemer is aan de Gemeenschappelijke regeling
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW;

verder overwegende, dat het gewenst is tot het benoemen van onbezoldigd
waterschapsambtenaren, tevens aan te wijzen als belastingdeurwaarders voor de

wate rscha psbelastingen;

ge leze n het a m bte I ij k voo rste l, nr. 20L8-ZL93O2 / D54289 ;

gelet op de hoofdstukken Xl, XVll, XVllb en XVlll van de Waterschapswet, hoofdstuk 7 van de

Waterwet, de Algemene wet bestuursrecht en paragraaf 2 van de Sectorale
a rbeidsvoorwaa rde n regel ingen wate rscha pspersonee I SAW;

BESLUIT:

7. De heren M.H.H. Sampers, P.L.J. van den Broek, R.J.A. Claessen, M.J. Hodiamont en H.P.M.

Koenen, allen in dienst van de publiekrechtel'rjke rechtspersoon Gemeenschappelijke regeling
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW, te benoemen als onbezoldigd
wate rscha psa m btenaa r.

2, De heren M.H.H. Sampers, P.L.J. van den Broek, R.J.A. Claessen, MJ. Hodiamont en H.P.M.

Koenen, allen in dienst van de publiekrechtelijke rechtspersoon Gemeenschappelijke regeling
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW aan te wijzen als

waterschapsdeurwaarder voor de navolgende belastingen :

- de watersysteemheffing zoals bedoeld in artikel LL7 Waterschapswet;
- de zuiveringsheffing, zoals bedoeld in artikel 122d Waterschapswet;
- de verontreinigingsheffing, zoals bedoeld in artikel 7.2 Waterwet.

3. ledere benoeming en aanwÍjzing te laten gelden voor de periode dat de benoemde, tevens
aangewezene in dienst is van de Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen
BsGW en de functie van deurwaarder vervult.

4. Dit besluit aan te halen als "Aanwijsbesluit waterschapsdeurwaarder Waterschap Limburg
20L9" .

5. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de eerste dag na die van de

bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van 9 juli 20L9

Het dagelijks bestuur,

de secretaris-directeur, de dijkgraal

[getekend] [getekend j

ir. E. J.M. Keulers MMO drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

zaakff.2OL8-219302

doc.nr. 2019-D54291
7/2 il ililt iltl ililt tilt ilililt ilil ]ilt llilt illlt flilt ilt




